
KELIONĖS PORGRAMA
Pažintinė kelionė į Kolumbiją

2025-03-12

1 DIENA: SKRYDIS Į BOGOTĄ
Skrydis iš Vilniaus su persėdimu Europoje į Bogotą. Bogota - Kolumbijos sostinė įsikūrusi 2640 metrų aukštyje, Andų kalnų
apsuptoje lygumoje. Tai kosmopolitiškas miestas, kuriame gausu jaukių kavinių, įdomių muziejų ir senų bažnyčių. Bogota yra
žavinga, nes ją sudaro senasis ir naujasis miestas. Naujuose sostinės rajonuose būdingi platūs prospektai su
šiuolaikine architektūra. Būdami Bogotoje lankysimės Lia Kandeliarija kolonijinio stiliaus senamiestyje, kuriam būdingos
siauros gatvelės apstatytos vienaukščiais ir dviaukščiais kolonijinės architektūros pastatais. Stabtėlsime pagrindinėje miesto
Bolivaro aikštėje.
 
Nakvynė Bogotoje.

2 DIENA: BOGOTA - ZIPAQUIRO - BOGOTA
Po pusryčių vyksime į Zipaquiro miestą, kuriame aplankysime garsiąją Druskos katedrą, pastatytą 1930 metais druskos
kasyklos tuneliuose. Tai yra vienas lankomiausių turistinių objektų Kolumbijoje. Bažnyčia yra 190 metrų po žeme ir yra laikoma
pirmuoju Kolumbijos stebuklu. Eisime Camino de la Cruz keliu , kuris vaizduoja paskutinę Kristaus kelionę. Po apsilankymo
katedroje apžiūrėsime Zipaquiro miestą.
 
Nakvynė Bogotoje. 

3 DIENA: BOGOTA - SALIENTAS
Po pusryčių vyksime iki garsiojo Paloquemao turgaus. Tai yra didžiausias Bogotos egzotiškų vaisių, šviežių daržovių ir kitų
maisto produktų turgus. Paloquemao turguje bus proga pasimėgauti Arepa, t.y. kolumbietiško stiliaus tortilija. Popietskrydis į
kavos regioną - Kindijaus departamentą , kurio aukščiausias taškas yra Kindijaus ugnikalnis, esantis 5100 metrų
aukštyje. Kindijaus departamente kalnų šlaitai apaugę drėgnaisiais tropikų miškais ir bambukų sąžalynais. Upių slėniuose ir
lavos suformuotose lygumose - derlingi dirvožemiai.
 
Vyksime iki Saliento miestelio, kur turėsime progą pasigrožėti geriausiomis vietinės paisa architektūros spalvomis.
Pasivaikščiosime Saliento gražiausiomis gatvelėmis ir paragausime tradiciškai patiekiamo upėtakio. Saliente taip pat bus proga
išmėginti nacionalinę Kolumbijos sporto šaką - tejo, kuri yra itin populiari vietinių pramoga miestelyje. 

4 DIENA: SALIENTAS - KOKORA - KAVOS REGIJONAS
Ryte vyksime į Kokoros slėnį. Tai vienas gražiausių Kolumbijos slėnių, garsėjantis kvapą gniaužiančiais vaizdais. Čia auga
įspūdingos vaškinės palmės - Kolumbijos nacionaliniai medžiai, siekiančios net 60 metrų aukštį. Norintys (už papildomą
mokestį) galės apžiūrėti Kokoros slėnio apylinkes jojant arkliais.
 
Po ekskursijos įspūdingų palmių slėnyje vyksime į netoliese esantį kavos ūkį. Dėl savo atogrąžų aukščio ir derlingo vulkaninio
dirvožemio Kolumbija yra viena didžiausių kavos gamintojų pasaulyje. Šią priklausomybę sukeliančią pupelę daug geriau
pažinsime ekskursijos po kavos plantaciją metu. Pamatysime, kaip pupelės auginamos, apdorojamos, džiovinamos, skrudinamos
ir malamos. Išbandysime įvairių rūšių kavos grūdelius ir išmoksime ruošti kavą. Ekskursiją po kavos ūkį užbaigsime šviežiai
užplikyta kolumbietiška kava besimėgaudami ja tarp nuostabių Estancia apsuptų žalių kalvų ir slėnių. 

5 DIENA: SALIENTAS - MEDELJINAS
Šįryt išvykstame iš Saliento ir viešuoju transportu keliausime į Medeljiną. Tai miestas dar prieš keturiasdešimt metų
garsėjęs kaip vienas pavojingiausių miestų pasaulyje dėl čia veikusio Pablo Escobaro narkotikų kartelio. Dabar Medeljinas yra
vienas įdomiausių miestų Pietų Amerikoje. Čia veikia geriausi šalies muziejai, parkai, miestą puošia saugomi architektūriniai
objektai. Atvykę į Medeljiną pasivaikščiosime po šį gražų miestą.  

6 DIENA: MEDELJINAS
Šią dieną skirsime Medeljino miesto pažinimui aplankant Medeljino centrines vietas, jo senas bažnyčias. Ekskursijos metu
sužinosime miesto istoriją, pamatysime nuostabias bronzines maestro Botero statulas, mėgausmės miesto panorama keliantis
lynų keltuvais. Apsilankysime Komuna 13 - spalvingiausią ir gyvybingiausią miesto vietą. Prieš kelerius metus tai dar buvo
laikoma pavojingu rajonu, tačiau vyriausybei ir privačiam sektoriui investavus į socialines programas vietos gyventojai ir
menininkai susigrąžino Komuna 13 kvartalus ir taip prasidėjo stebuklinga transformacija, kuri matoma šiandieną - gatvėse
gausu meno, muzikos, atlikėjų, pardavėjų parduodančių skanius vietinius užkandžius.

7 DIENA: GVATAPĖ - KARTACHENA
Šiandien keliausime iš Medeljino į Gvatapės miestelį ir įspūdingą Penjolio uolą. Penjolo uolos viršūnė yra tas objektas, kurį turi
pamatyti kiekvienas besilankantis Medeljine. Gvatapės miestelyje turėsime išskirtinę ekskursiją laivu po Gvatapės
ežerą. Vakare atsisveikinsime su Medeljinu ir skrisime į Karacheną, miestą esantį Karibų jūros
pakrantėje. Atvykus įsikursime viešbutyje.
 

8 DIENA: KARTACHENA
Kartachena - vienas gražiausių Lotynų Amerikos miestų, saugomas UNESCO. Miestą puošia spalvingi pastatai su mediniais
balkonais, gausybė bažnyčių ir aikščių, o visą šį grožį juosia gynybė siena ir įspūdingos tvirtovės. Ekskursijos po Kartachenos
miestą aplankysime Švento Filipo tvirtovę. Tai legendomis apipinta tvirtovė, kurios niekas nebuvo užėmę. Pastatų
kompleksas dengia visą kalvą, o teritorijoje įrengta tunelių sistema, leidusi atvykti ir išeiti iš forto paslapčiomis. Vaikščiodami
žavingomis istorinėmis gatvėmis ir miesto aikštėmis mes sužinosime apie Kartachenos istoriją.
 
Laisvo laiko metu turėsite progą savarankiškai pasivaikščioti po senamiestį, o norintys išmėginti maudynes Pietų Karibų jūroje,
galės plaukti laivu į Punto Arenas arba Playa Blanca paplūdimiu. 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-kolumbija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-kolumbija


KELIONĖS PORGRAMA
Pažintinė kelionė į Kolumbiją

2025-03-12

9 DIENA: KARTACHENA - TAIRONA
Po pusryčių vyksime į Taironos nacionalinį parką*, kuris laikomas geriausiu ką Kolumbija turi Karibų jūros pakrantėje.
Nacionalinis parkas garsėja savo įspūdingo grožio paplūdimiu bei didžiuliais akmenimis, šmirinėjančiais įvairaus kalibro
žvėreliais, smalsiomis papūgomis. Šalia pakrantės yra džiunglės, kuriose buvo rasti prieškolumbinės cilizacijos Pueblito miesto
griuvėsiai.  
 

10 DIENA: TAIRONA (poilsio diena)
Laisva diena Taironos nacionaliniame parke. Puiki vieta maudynėms, pasivaikščiojimui paplūdimiu.

11 DIENA: TAIRONA (poilsio diena)
Laisva diena Taironos nacionaliniame parke. Puiki vieta maudynėms, pasivaikščiojimui paplūdimiu.

12 DIENA: TAIRONA – BOGOTA
Po pusryčių vykstame į oro uostą skristi į Bogotą. Šiandien apžiūrėsime keletą svarbių Bogotos vietų. Viena jų - La
Candelaria. Tai istorinė miesto širdis, kurią supa daugybė kolonijnių bažnyčių, jaukių kavinių. Taip pat nuvyksime į Aukso
muziejų, kur sužinosime apie istorinius Kolumbijos šalies turtus. Norintys turės galimybę pasikelti į XVII a. Cerro de Monserrate
bažnyčios bokštą, iš kurios atsiveria vaizdas į Kolumbijos sostinę.  

13 DIENA: SKRYDIS
Po pusryčiųPervežimas į oro uostą. Skrydis iš Bogotos į Vilnių su persėdimu Europoje.

Į kelionės kainą įskaičiuota
- vietiniai skrydžiai (10 kg rankinis bagažas);
- 12 nakvynių 3-4* viešbučiuose;
- maitinimas: 12 pusryčių;
- transportas pagal programą;
- bilietai į lankomus turistinius objektus;
- vietinių gidų paslaugos;
- ekskursinė programa;
- kelionės vadovas iš Lietuvos (PASTABA! Kelionės vadovas pasitiks Bogotos oro uoste vykstančius į Kolumbiją 04
21 - 05 04 datai);
- kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
-- skrydžiai Vilnius – Bogota – Vilnius (su persėdimu); kaina nuo 1200 EUR;
- bagažas: rankinis bagažas iki 8 kg (55x40x23 cm) ir registruotas 23 kg bagažas;
- priemoka už vienvietį kambarį – 500 EUR;
- programoje nenurodyti pietūs ir vakarienės;
- papildomas 25kg registruotas bagažas, skrendant su vietinėmis oro linijomis – 80 EUR;
- arbatpinigiai, pietūs/vakarienės (10-15 EUR/asm), asmeninės ir kitos nenumatytos išlaidos;
- papildomai siūlomos ekskursijos, paslaugos ir pramogos nepaminėtos programoje; 
- lankymasis Taironos nacionaliniame parke – 25 EUR;
- sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
- Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis;
- aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą;
- organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka;
- perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį;
- į Kolumbiją galima vykti tik turint galiojantį pasą. Reikalaujama, kad LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn.po
kelionės pabaigos.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-kolumbija

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-kolumbija

